

---

# HORSE & PONY ApS

**CVR-nr.: 35675981**

Udbyhøjvej 172  
8930 Randers NØ

Årsrapport  
1. juni 2022 - 31. maj 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**01/09/2023**

---

**Lotte Nørholm**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** HORSE & PONY ApS  
Udbyhøjvej 172  
8930 Randers NØ  
e-mailadresse: lotte.norholm@horse-pony.dk  
CVR-nr.: 35675981  
Regnskabsår: 01/06/2022 - 31/05/2023

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er import og eksport af ridetøj og -udstyr samt dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 104.723 efter skat og selskabets balance pr. 31. maj 2023 udviser en egenkapital på kr. 327.394. Det opnåede resultat vurderes af ledelsen som acceptabelt.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jun. 2022 - 31. maj 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.203.548</b>	<b>1.187.126</b>
Personaleomkostninger		-789.636	-736.046
Andre driftsomkostninger		-265.286	-339.880
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>148.626</b>	<b>111.200</b>
Andre finansielle indtægter		1.421	411
Øvrige finansielle omkostninger		-8.634	-13.266
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>141.413</b>	<b>98.345</b>
Skat af årets resultat		-36.690	-25.058
<b>Årets resultat</b>		<b>104.723</b>	<b>73.287</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		58.900	57.200
Overført resultat		45.823	16.087
<b>I alt</b>		<b>104.723</b>	<b>73.287</b>

## Balance 31. maj 2023

### Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		21.317	52.151
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>21.317</b>	<b>52.151</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		45.829	76.033
Tilgodehavender moms og afgifter		8.588	0
Andre tilgodehavender		296.035	73.007
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>350.452</b>	<b>149.040</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.070	6.954
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>6.070</b>	<b>6.954</b>
Likvide beholdninger		163.187	221.553
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>541.026</b>	<b>429.698</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>541.026</b>	<b>429.698</b>

## Balance 31. maj 2023

### Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		218.494	172.671
Forslag til udbytte		58.900	57.200
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>327.394</b>	<b>279.871</b>
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		133.890	20.559
Skyldig selskabsskat		57.391	82.243
Skyldig moms og afgifter		0	15.670
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		22.351	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>213.632</b>	<b>149.827</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>213.632</b>	<b>149.827</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>541.026</b>	<b>429.698</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret